
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  13  вересня 2016 року                                                                      № 483 
 
 
 
 

 
Про  підсумки  міського 
огляду-конкурсу на кращий  
благоустрій  багатоквартирних  
будинків  та  будинків приватного  
сектора  у м. Кропивницькому 
 
 
         Керуючись ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  рішенням Кіровоградської міської ради від 31 березня 2015 року    
№ 4063 "Про   міський   огляд-конкурс    на   кращий   благоустрій   
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                         
м. Кіровограді", розпорядженням міського  голови  від 30 серпня 2016  року  
№ 103 "Про  внесення змін до розпорядження міського голови  від 31 липня 
2015 року № 87 "Про  створення  комісії   з  проведення міського огляду-
конкурсу на кращий благоустрій багатоквартирних будинків та будинків 
приватного сектора у м. Кіровограді", враховуючи пропозиції комісії з 
проведення міського огляду-конкурсу на кращий благоустрій 
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                                       
м. Кропивницькому, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

                                                В И Р І Ш И В: 
 
         1. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 
благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                 
м. Кропивницькому у 2016 році в номінації "Кращий благоустрій  
багатоквартирних  будинків"  будинки  за адресами згідно  з додатком 1.  
  
         2. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 
благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у              
м. Кропивницькому у 2016 році  в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  
приватного сектора" на території Подільського та Фортечного районів             
за адресами  згідно з додатками  2,  3. 
 
 
 
 



2 
 
         3.   Встановити  розміри  грошових  винагород для  переможців міського 
огляду-конкурсу на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та 
будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2016 році  для  обох  
номінацій  згідно  з додатком 4. 
              
         4. Головному  управлінню  житлово-комунального  господарства 
Кіровоградської міської ради підготувати відзнаки та грошові винагороди 
для нагородження переможців,  які  вручити  в  урочистій  обстановці. 
 
         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Мосіна  О.В.  
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                         О. Мосін                                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Павлова 24 85 93 
                                          
 



 
                                                                          Додаток 1 
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          13  вересня  2016 
                                                                          № 483 

 
Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 
та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому у  2016 році 
в номінації "Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків" 

 
                   І місце: 
          Будинок за  адресою: вул. Преображенська, 107 - будинок перебуває на  
балансі ОСББ «ІВУШКА-2» (голова правління Малина Оксана Валентинівна) 
                   ІІ місце: 
          Будинок  за  адресою: вул. Шевченка, 26  -  будинок  перебуває на 
балансі  КП "ЖЕО № 1" КМР" (начальник  Ковальова Світлана Миколаївна)                  
                   ІІІ місце: 
          Будинок за  адресою : вул. Соборна, 7 -  будинок  перебуває на  балансі  
ОСББ  "Соборний  7" (голова правління  Гарькавий  Олег  Володимирович)  
 
                   Заохочення: 
        1. Будинок за адресою: вул. Академіка Корольова, 30 – будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 3"  КМР"  (начальник  Кур'ян Андрій 
Сергійович)         
        2.  Будинок за адресою: вул. Вокзальна, 64-а - будинок перебуває на  
балансі  ОСББ  "Електрон" (голова правління  Пихтін  Сергій  Миколайович)  
        3. Будинок за адресою: вул. Генерала Жадова, 22 , корп. 1 - будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 4"  КМР"  (начальник  Запорожець 
Людмила Миколаївна)          
        4. Будинок за  адресою: вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 1- будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 3"  КМР"  (начальник  Кур'ян Андрій 
Сергійович)   
        5. Будинок за  адресою: вул. Лінія 9-а, 42 - будинок перебуває на балансі  
КП "ЖЕК № 9  КМР" (начальник  Лужняк Володимир Миколайович)          
        6. Будинок за  адресою: вул. Лінія 10-а, 55 - будинок перебуває на  
балансі  КП "ЖЕК № 9  КМР" (начальник  Лужняк Володимир Миколайович)          
        7. Будинок за адресою: просп. Перемоги, 8, корп. 1 - будинок перебуває 
на балансі КП "ЖЕО № 1" КМР" (начальник Ковальова Світлана 
Миколаївна)        
        8. Будинок за адресою: вул. Полтавська, 24, корп. 1 (під’ їзди 4, 5)  -  
будинок  перебуває на балансі ПП «Кіровоградська  компанія інвестиційного 
будівництва Кіровоградінвестбуд» (виконавчий  директор  Кутах  Ольга 
Олександрівна)       
        9. Будинок за  адресою: вул. Робоча, 2 -  будинок  перебуває на  балансі  
ОСББ «ІВУШКА-2» (голова правління Малина Оксана Валентинівна)       
 



2 
  
         10. Будинок за  адресою: вул. Юрія Коваленка, 1-а  - будинок  перебуває 
на  балансі ПП "Кіровоградська  компанія інвестиційного будівництва 
Кіровоградінвестбуд" (виконавчий  директор  Кутах  Ольга Олександрівна)          
 
 
 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                             В. Кухаренко 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                          Додаток 2                                                                                                                                                           
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          13  вересня 2016 
                                                                          № 483 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 
на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2016 році  
в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора"  

на  території  Подільського  району   
 
                   І місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Східна, 55 (господар  Куріщенко Сергій 
Володимирович)      
                   ІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Врубеля, 20 (господар Шаповалова Тамара  
Володимирівна) 
                   ІІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Фортечна, 18 (господар Бондаренко Надія 
Миронівна)       
 

     Заохочення: 
         1. Будинок за адресою: вул. Бобринецький шлях, 144  (господар  Береза 
Віктор Васильович)  
         2. Будинок за адресою: пров. Бобринецький, 11/2 (господар Чернецька 
Вікторія  Володимирівна) 
         3. Будинок за адресою: вул. Верхня Прирічна, 23 (господар  Ключевська 
Людмила Іванівна) 
         4. Будинок  за  адресою: вул. Горохова, 1 (господар  Вільганюк Ірина  
Валентинівна)  
         5. Будинок за адресою: вул. Кавказька, 40/31 (господар Зайцева 
Катерина  Володимирівна)  
         6. Будинок за адресою: вул. Калузька, 13 (господар Аношин Станіслав  
Петрович) 
         7. Будинок за адресою: пров. Криничуватий, 13 (господар Клеймьонова 
Людмила  Миколаївна) 
         8. Будинок  за  адресою: вул. Матросова, 97/103 (господар  Книш Ірина 
Вікторівна)      
         9. Будинок за адресою: вул. Прирічна, 30 (господар Храпко Людмила 
Анатоліївна) 
         10. Будинок за адресою: вул. Робоча, 27 (господар Чумачок Василь  
Терентійович) 
          
           
 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                              В. Кухаренко 



                                                                          Додаток 3                                                                                                                  
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          13 вересня  2016 
                                                                          № 483 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 
на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2016 році                       
в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора"  

на  території  Фортечного  району   
 
                   І місце: 
            Будинок за адресою: пров. Добролюбова, 84 (господар Рибаченко 
Олена Дмитрівна).  
                   ІІ місце: 
            Будинок за адресою: вул. Лелеківська, 31 (господар Вербовий Микола 
Олександрович).  
                   ІІІ місце:              
            Будинок за адресою: пров. Перемоги, 20 (господар Осипенко 
Катерина Григорівна)          
 
                   Заохочення:    
           1. Будинок  за  адресою: вул. 8-го Березня, 35 (господар  Іщенко Павло 
Іванович)                         
           2. Будинок за адресою: вул. Івана Франка, 33/26 (господар Баркар 
Руслан  Сергійович) 
           3.Будинок за адресою: пров. Знам'янський, 8 (господар  Врадій Тамара 
Борисівна)  
           4. Будинок за адресою: вул. Лесі Українки, 2 (господар Чабаник  
Людмила Миколаївна)         
           5. Будинок  за  адресою: пров. Перемоги, 9 (господар  Дзюбак Ольга 
Дмитрівна)  
           6. Будинок за адресою: вул. Першотравнева, 55 (господар Кригун Лідія 
Олексіївна)  
           7. Будинок за адресою: вул. Пирогова, 21/45 (господар  Супрун Василь 
Федорович)          
           8. Будинок за адресою: вул. Симона Петлюри, 61 (господар Ласковська 
Вікторія Олександрівна) 
           9. Будинок  за  адресою: вул. Симона Петлюри, 86 (господар Бочкарьов 
Євген Олександрович)          
          10. Будинок за адресою: вул. Тобілевича, 19 (господар Тимченко 
Наталія Йосипівна) 
 
 
 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                            В. Кухаренко                                                   



                                                                          Додаток 4                                                                                                                                                         
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          13  вересня  2016 
                                                                          № 483 
                 
 

Розміри  грошових  винагород   
для  переможців міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій багатоквартирних будинків 
та будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2016 році 

 
 

1. Номінація "Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків"  
 

    І місце              - 10000,00  грн 
ІІ місце             - 7000,00  грн 
ІІІ місце             - 3000,00  грн 
заохочення       - 1000,00  грн 

 
             
       2. Номінація "Кращий благоустрій  будинків  приватного  сектора" по 
території  Подільського  та  Фортечного  районів м. Кропивницького  окремо 
 

І місце           - 4000,00 грн                    
ІІ місце           - 3000,00 грн 
ІІІ місце   - 2000,00 грн 
заохочення    - 500,00 грн 

 
 
                                 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                            В. Кухаренко 
 


